2

	[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2023

         №   519
О внесении изменения в приложение к распоряжению Администрации Колпашевского района от 13.06.2023 № 253 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района,
ремонт которых осуществляется в 2023 году»
В связи с изменением объема субсидии

1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района                      от 13.06.2023 № 253 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района, ремонт которых осуществляется                                 в 2023 году» (в редакции распоряжения Администрации Колпашевского района от 26.07.2023 № 327, от 17.10.2023 № 456, от 23.10.2023 № 462,                             от 15.11.2023 № 503) изменение, изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

Колпашевского района

от 13.06.2023 № 253

Перечень муниципальных объектов,

находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района, ремонт которых осуществляется
в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, принадлежность
	Перечень выполняемых работ     с учётом приобретения строительных материалов для выполнения работ
	Всего,

рублей
	В том числе

	за счёт средств МО «Колпа-шевский район»
	за счёт собствен-ных доходов учрежде-ния

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга»

	1
	Гараж МБУ «ЦКД»,

г. Колпашево,

ул. Советский Север, д. 55/2, бокс 2
	Общестроительные работы
	139 998,59
	139 998,59
	0,00

	2
	Здание культурно-досугового отдела «Мараксинский Дом культуры», Колпашевский район, д. Маракса, ул. Юбилейная, 24
	Утепление стены главного фасада здания
	74 390,71
	74 390,71
	0,00

	291 774,65
	291 774,65
	0,00

	3
	Здание культурно-досугового отдела «Мараксинский Дом культуры», Колпашевский район, д. Маракса, ул. Юбилейная, 24
	Текущий ремонт стен главного фасада здания
	518 000,00
	518 000,00
	0,00

	Итого по МБУ «ЦКД»:
	1 024 163,95
	1 024 163,95
	0,00

	Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотека»

	1
	Отдел библиотечного обслуживания № 3

г. Колпашево, ул. Победы, д. 75
	Ремонт крыльца с устройством пандуса, козырька, ремонт входной двери
	567 080,40
	567 080,40
	0,00

	Итого по МБУ «Библиотека»:
	567 080,40
	567 080,40
	0,00

	Итого по муниципальным учреждениям культуры
	1 591 244,35
	1 591 244,35
	0,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района

                         А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40